
ECAD Ente Capofila Ambito Distrettuale Sociale n.6 - Sangrino

Determinazione n.  428  del 31/10/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ATTIVITA' DI PREPARAZIONE E SUPPORTO GARE GESTIONE SERVIZI PSD 2017/2018. - 
IMPEGNO DI SPESA.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 31/10/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



E.C.A.D. N. 6 “SANGRINO” 
ENTE CAPOFILA DI AMBITO DISTRETTUALE 
Presso COMUNE DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 

C.so Vittorio Emanuele, 10 - 67031 CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Tel. 0864-8242202 – fax 0864/8242216 

e-mail<ecad6sangrino@comune.casteldisangro.aq.it 
davide.daloisio@comune.casteldisangro.aq.it> 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO – ECAD N. 6 S ANGRINO   
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco prot. n. 5761 n. 9 del 21/04/2017 e decreto 
funzioni Ufficio di Piano / ECAD n. 4/2018 del 1/06/2018. 
 
PREMESSO  

- che questo Ufficio di Piano è impegnato nella predisposizione e relativa attuazione 
di progetti nel sociale; 

- che lo svolgimento di tali attività comporta una serie di adempimenti non eseguibili 
dal personale dipendente stante il ridotto numero di personale presente;   
 

CONSIDERATO che le attività svolte dall’Ambito Distrettuale Sociale n. 6 “Sangrino” 
ECAD non possono subire interruzioni;   
 
CONSIDERATO altresì che la ditta Lynx Territorio Sociale – agenzia per i Sistemi Locali di 
SV, corrente in Sulmona (AQ) 67039, al viale Sant’Antonio n. 1, ha comunicato la propria 
disponibilità ad eseguire talune attività di supporto all’Ufficio per la preparazione gare 
gestione servizi PSD 2017/2018 e ss;  
 
RITENUTO dover provvedere in merito assumendo apposito impegno di spesa pari a d € 
4.500,01, IVA compresa;   
 
VISTE le disposizioni del vigente  T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare  la somma complessiva di € 4.500,01, relativamente alle attività di cui 
in premessa, in favore della Lynx Territorio Sociale – Agenzia per i sistemi Locali, 
con sede a Sulmona (AQ), in Via Sant’Antonio n. 1; 
   

2) Di imputare  il suddetto impegno sui fondi del corrente Bilancio, conto competenza 
2018/2019, Cap. 10590/3, “Spese funzionamento Ufficio di Piano” CIG: 
ZB924FFEEA.  

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO  

(Avv. Davide D’Aloisio)   
 



Castel di Sangro, lì 10/12/2019

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 10/12/2019


